FIS JUNIOR
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Federazione

a

Cronometristi

GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS PLATTER H.P. ITA NOME PISTA PISTA TRE/3er PISTE
GIUDICE ARBITRO HABICHER K.H. ITA PARTENZA 3107 m
ARRIVO 2817 m
DIRETTORE DI GARA BRENNER R. ITA DISLIVELLO 290 m
N° OMOLOG. FIS 7947/11/05
7947/11/05
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE DORMANN A. ITA GURSCHLER M. ITA
APRIPISTA - A - A -
-B - B -
-C - C -
-D - D -
- E - E -
NUMERO DI PORTE 40 38
ORA DI PARTENZA 9.30 12.30
NUM NUM CONCORRENTE COoD NOME SQ PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ CcoM SOCIETA' NAZ FIS
TUTTI - FEMMINILE
1 298524 HAFNER Claudia 1993 ITA (AA GARDENA RAIF ) 5743 L
2 565428 BREZOVNIK Sasa 1995 SLO (SLO SLOVENJA ) 4851 .
3 298623 AUKENTHALER Janine 1993 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 3714 L
4 298270 GEYR Carmen 1992 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 36.94 L L
5 298553 RE Elena 1993 ITA (AOC SKI COLLEGE ) 3794 L Ll
6 298762 WAGMEISTER Elke 1994 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 3594 L
7 298171 ZANNI Alessia 1992 ITA (CAT  ABETONE ) 4580 o
8 435313 MAJERCZYK Sabina 1993 POL (POL POLONIA ) 4464 L
9 298253 ATZ Franziska 1992 ITA (AA ASC TZ UEBER ) 5757 L L
10 299225 RAINER Julia 1995 ITA (AA ASK SCHNALST ) 58.03 ...
11 298633 KOSTNER Mirjam 1993 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 4396 .
12 299141 OCCELLI Francesca 1995 ITA (AOC  MONDOLE' SKI ) 5111 e
13 298530 MAHLKNECHT Teresa 1993 ITA (AA GARDENA RAIF ) 3422 L.
14 298465 BASSO Lara 1993 ITA (AOC  MONDOLE' SKI ) 59.35 L e
15 56222 HOFER Hanna 1994 AUT (AUT  AUSTRIA ) 4199 L e
16 298775 DIETRE Valentina 1994 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 60.35 L
17 298461 MAZZA Margherita 1993 ITA (VE RED TEAM ) 6121
18 298307 PIXNER Debora 1992 ITA (AA ASC PASSEIER ) 6159 ... L
19 299127 FRENER Karin 1995 ITA (AA GARDENA RAIF ) 62.73 e
20 298667 AGERER Julia 1993 ITA (AA ASC HAID RAI ) 63.94 L L
21 298582 GUGLIELMINA Chiara 1993 ITA (AOC CUS TORINO ) 64.08 .
22 405138 JELINKOVA Adriana 1995 NED (NED NED ) 6440 .
23 298539 ZONIN Stefany 1993 ITA (AA ASC TZ UEBER ) 6555 L L
24 298639 CECCHINI Marta 1993 ITA (CAT  ABETONE ) 65.64 .. L
25 298895 DAGOSTIN Isabella 1994 ITA (TN TEAM VAL DI ) 6569 ... L
26 298324 LANZINER Denise 1992 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 66.64 .. L
27 298628 COPPOLA Marina 1993 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 69.28 ... L
28 298931 STECK Johanna 1994 ITA (AA ASC RESCHEN ) 69.35 L
29 298714 TASCHLER Birgit 1994 ITA (AA ALTA PUSTERI ) 70.23 L
30 565433 KELC Nika 1995 SLO (SLO SLOVENJA ) 7641 .
31 565412 MURNC Katja 1994 SLO (SLO SLOVENJA ) 76.78
32 299132 NAECKLER Anna 1995 ITA (AA GARDENA RAIF ) 7801 .
33 485843 PUTILOVA Alina 1995 RUS (RUS RUS ) 8114 ...
34 299129 GASSER Natalie 1995 ITA (AA GARDENA RAIF ) 8260 ... L
35 299083 SALVINELLI Beatrice 1994 ITA (CLS TERMINILLO ) 8591 ... L.
36 298928 LADSTAETTER Karolin 1994 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 86.04 ... L
37 485842 KONEVA Kamilla 1995 RUS (RUS RUS ) 90.74 .
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NUM
CODICE

298978
299133
299110
299113
299217
56257

298948
298736
298418
298862
298937
275024
565438
299230
275029
605004
285018
235286
165037
56327

299270
298650
56329

565446
56330

56328

56349

485868
299423
299464
298849
299401
299418
299402
405147
299165
299422
56353

155800
299276
56352

299466
299419
299420
56351

299341
299392
299388
299512
299482
395017
299264

54082
202584
6290273
202597
6291139
6290659
6291378
151024
430560
202485
6290670
202604
6290321
6291374

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

STECK Valeria
PERATHONER Melissa
SUMMERER Katrin
PAHL Claudia
GAVAZZI Alice
SPARR Olivia
HOLZER Simone
PRATZNER Silvia
MOSCONE Alessandra
CAMILLETTI Giorgia
PIXNER Sara

BELL Victoria
ZIMSEK Ana
WINDISCH Stefanie
BELL Florence
GASPAR Veronica
BUCHLER Gitit
ZIKOPI Eleni
TAYLOR Alexandra
SCHEYER Alexandra
KIRCHLER Miriam
RUNGGER Sarah
WIRTH Paulina
JUVANCIC Sara
SCHMID Pia
ORTLIEB Nina

ERTL Bibiana
POGREBITSKAYA Olga
ZANINI Francesca
LONGO Giulia
CORCOS Gioia
GABLONER Miriam
LONGHI Valentina
GASSLITTER Verena
FABRI Milou
HOFER Martina
BRUGGER Marie Christin
SCHATTAUER Eva
PRUDKOVA Barbora
BASSINO Marta
OBERLECHNER Katharina
DELAGO Nicole
MARINOZZ| Eleonora
SORARUF lIsabella
MANZL Nina

FERRO Beatrice
HOFER Ramona
BERTANI Luisa
THALER Miriam
HOLZER Sarah
PODERAT Greete
CORONA Silvia

RAEDLER Riccardo
RAUCHFUSS Julian
DAMIAN Johannes
SCHMID Alexander
RUNGGER Stefan
MARTINER Alex
MESSNER Maximilian
KOTZMANN Adam
RZEPECKI Filip
KETTERER David
KUPPELWIESER Luis
SAUTER Paul

SINN Michael
HOFER Alex
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1995
1995
1995
1995
1995
1995
1994
1994
1992
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1994
1994
1995
1995
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1995
1994
1996
1996
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1996
1992
1996
1996
1996
1996
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1996
1996
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1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1992
1994
1992
1994
1994
1993
1994
1993
1992
1993
1993
1994
1992
1994

COoD NOME
NAZ COM  SOCIETA

ITA (AA  ASC RESCHEN
ITA (AA  GARDENA RAIF
ITA (AA  ALTA PUSTERI
ITA (AA  ALTA PUSTERI
ITA (CAT  ABETONE

AUT (AUT  AUSTRIA

ITA (AA RENNG. WIPPT
ITA (AA BURGUSIO-BUR
ITA (CLS TERMINILLO
ITA (AA  GARDENA RAIF
ITA (AA RENNG. WIPPT
IRE (IRE  IRLANDA

SLO (SLO  SLOVENJA

ITA (AA RENNG. WIPPT
IRE (IRE  IRLANDA

ISV (ISV ISV

ISR (ISR  ISRAEL

GRE (GRE GRECIA

CYP (CYP CYP

AUT (AUT  AUSTRIA

ITA (AA  ASV SK AHRNT
ITA (AA  ASC SARNTAL
AUT (AUT  AUSTRIA

SLO (SLO  SLOVENJA
AUT (AUT  AUSTRIA

AUT (AUT  AUSTRIA

AUT (AUT  AUSTRIA

RUS (RUS RUS

ITA (TN AGON. CAMPIG
ITA (AA  GARDENA RAIF
ITA (CAT  MARZOCCO
ITA (AA  ALTIP. SCILI
ITA (TN SKI TEAM FAS
ITA (AA  ALTIP. SCILI
NED (NED NED

ITA (AA KRONPLATZ SK
ITA (AA  ASV VIGILIOC
AUT (AUT  AUSTRIA

CZE (CZE CECOSLOVACHI
ITA (AOC VAL VERMENAG
AUT (AUT  AUSTRIA

ITA (AA  GARDENA RAIF
ITA (TN SKI TEAM FAS
ITA (TN SKI TEAM FAS
AUT (AUT  AUSTRIA

ITA (TN TEZENIS SKIT
ITA (AA  ASC PASSEIER
ITA (AA  ASV PRAD RAI
ITA (AA  ASC SARNTAL
ITA (AA RENNG. WIPPT
EST (EST ESTONIA

ITA (AA LIBERTAS BOI

TUTTI - MASCHILE

AUT (AUT  AUSTRIA

GER (GER GERMANIA

ITA  (AA ASC TZ UEBER
GER (GER GERMANIA

ITA  (AA ASC SARNTAL
ITA  (AA ALTIP. SCILI
ITA  (AA ALTIP. SCILI
CZE (CZE CECOSLOVACHI
POL (POL POLONIA

GER (GER GERMANIA

ITA  (AA ASC ULTEN-RA
GER (GER GERMANIA

ITA  (AA ASC TZ UEBER
ITA  (AA ALTIP. SCILI

SQ
NAZ

— e e e e e e e e e e

SqgB)

PUNTI
FIS

91.40
93.07
93.63
94.16
94.99
97.67
106.94
107.93
114.59
115.62
116.58
131.76
132.00
149.70
151.30
161.17
167.87
207.51
283.31

35.72
42.81
33.42
37.09
42.42
39.60
40.50
46.46
32.61
41.41
34.23
39.90
28.71
35.80
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165
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174
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176
177
178
179
180
181
182
183

NUM
CODICE

202406
6291054
6291582
6290792
6290181
561297
6290898
561298
561279
561304
202553
6290753
6291725
6290444
6290727
6291223
6290662
54211
6291775
6291703
430556
6290984
6291376
6291653
6291430
860005
6290734
6290291
6291772
6291198
6291282
240132
6291724
670052
6291784
202652
6291799
54247
6290222
6291625
430640
6291372
6291626
6291373
6290899
54306
6291533
6291236
6290420
6291100
6291498
6290596
481627
481599
6291796
40569
6291180
481617
54273
6290987
6291795
6291748
310407
6290729
6291660
280027
6291822
6291651
680060

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BIECHL Tobias
CERBO Nicolo
LONGO Edoardo
BONAPACE Timothy
PRETTO Andrea
TODOROVIC Filip
PIRINI  Martin
HRIBAR Zan
KREJAC Klemen
CAS Jure
WASMEIER Markus
THALER Simon
ZINGERLE Hannes
RAIOLA Pierangelo
ALBER Matthias
BONAPACE Enrico
RABANSER Alexander
STUERZ Elias
FROSALI Giacomo
GUIDOLIN Tiberio
KNUROWSKI Hubert
CHIESA Andrea
KARBON Philipp
PERATHONER Mirko
MAURBERGER Simon
BRACHNER Patrick
SPIESS Bernd

MAIR Rene
PETRUCCI Damiano
ERSCHBAMER Roland
MAIR Thomas
FARKAS Norbert
ROTTONARA Christian
KHUBER Martin

ATZ Christoph
KRAHNERT Lucas
HOLZKNECHT Armin
SENDLHOFER Peter
SENONER David
SCHIEDER Florian
BABICKI Pawel
GROSS David

FILL Damian
GUFLER Gert
POEHL Philipp
DUJAKOVIC Slaven
RENNER Patrick
SCAPOLAN Alex
ROMANO Filippo
LINTNER Fritz
GASTALDI Francesco
TIMPANO Federico
BARBIN Stanislav
TULUPOV Evgenij
LERCHEGGER Christian
GIORA Alessandro
KLOTZ Helmut
USHAKOV Andrey
FISCHER Elias
CORAN Luca
PIXNER David
GRUBER FREI Daniel
PESIC Mladen
CHIODI Luca
COSTANZO Alberto
BARNETZ Niv
ZANETTI Lorenzo
FISCHNALLER Ivan
KOZANASHYVILI Nikoloz
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NAZ

GER
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
POL
ITA
ITA
ITA
ITA
AZE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
HUN
ITA
KAZ
ITA
GER
ITA
AUT
ITA
ITA
POL
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
RUS
RUS
ITA
AUS
ITA
RUS
AUT
ITA
ITA
ITA
SRB
ITA
ITA
ISR
ITA
ITA
GEO

COoD
CcoM

(GER
(AOC
(VE
(TN
(VE
(sLo
(AA
(sLo
(sLo
(sLo
(GER
(AA
(AA
(VE
(AA
(TN
(AA
(AUT
(CAT
(VE
(POL
(TN
(AA
(AA
(AA
(AZE
(AA
(AA
(CAT
(AA
(AA
(HUN
(AA
(KAZ
(AA
(GER
(AA
(AUT
(AA
(AA
(POL
(AA
(AA
(AA
(AA
(AUT
(AA
(AA
(TN
(AA
(TN
(VE
(RUS
(RUS
(AA
(AUS
(AA
(RUS
(AUT
(AA
(AA
(AA
(SRB
(AA
(TN
(ISR
(TN
(AA
(GEO

NOME
SOCIETA'

GERMANIA
EQUIPE LIMON
18

CAMPIGLIO SK
2000 MASON
SLOVENJA
ALTIP. SCILI
SLOVENJA
SLOVENJA
SLOVENJA
GERMANIA
ASC SARNTAL
LADINIA ALTA
18

GARDENA RAIF
CAMPIGLIO SK
ALTIP. SCILI
AUSTRIA
ABETONE
GORE-TEX DRA
POLONIA
TEAM VAL DI
ALTIP. SCILI
GARDENA RAIF
ASV SK AHRNT
AZE

GARDENA RAIF
RENNG. WIPPT
ABETONE

ASC TZ UEBER
ASC ULTEN-RA
HUNGARIA
LADINIA ALTA
KAZAKISTAN
ASC TZ UEBER
GERMANIA
ASV VILLNOES
AUSTRIA
GARDENA RAIF
ALTIP. SCILI
POLONIA
ALTIP. SCILI
ALTIP. SCILI
ASC PASSEIER
ASC PASSEIER
AUSTRIA

SC MERAN-RAI
GARDENA RAIF
SKI TEAM FAS
ASV RITTEN S
TEZENIS SKIT
2000 MASON
RUS

RUS

RENNG. WIPPT
AUSTRALIA
ASI S.PANCRA
RUS

AUSTRIA

SCI CAlI BOLZ
RENNG. WIPPT
ASI S.PANCRA
SRB

GARDENA RAIF
TEZENIS SKIT
ISRAEL

SKI TEAM FAS
GARDENA RAIF
GEORGIA

SQ
NAZ
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PUNTI
FIS

40.95
46.54
47.16
47.63
48.29
49.17
49.45
50.69
50.76
51.95
52.58
53.30
55.36
55.79
56.39
56.55
56.99
58.65
59.18
59.46
59.94
60.13
61.31
61.65
61.67
62.03
62.77
63.99
64.21
64.35
64.65
65.80
65.83
66.48
66.84
67.43
67.53
68.83
69.25
71.08
71.32
71.99
74.52
74.86
75.47
76.28
77.19
79.14
80.91
83.98
86.44
88.15
88.20
89.04
90.45
91.15
91.86
96.33
101.18
102.80
103.41
105.68
107.53
108.56
109.61
112.47
120.89
124.63
129.78
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184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

NUM
CODICE

240140
400273
770015
690732
481707
690722
430745
690738
6292050
6291979
6291922
6292181
6292208
481708
6292180
370034
6292099
680062
6291706
6292088
780013
6292115
6291917
6292253
6292179
460101
6292022
6291994
6292197
6292062
6291939
6291769
680065
6292116
460098
170151
6292207
6292282
6290182
6292089
6291891
54358
6292087
680064
6292178
481709
6291887

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HALMAGYI! Zoltan
BOSCH Randy Junior
TIMOFEEV Evgeniy
MARIICHYN Andriy
SABADASHOV Vladislav
MYTSAK Dmytro
NOWICKI Marek
GRYSHCHENKO lllia
VANZO Federico
KLOTZ Rene
SCUCCATO Andrea
PRAST Alexander
HEEL Tobias

KRUK Anton
DEMETZ Matteo
PELASSY Bryan
PARISI Davide
SHOTA Natadze
CALL Daniele
KRITZINGER Rene
ZAVECKAS Rokas
RIZZI Pascal
VERONESI Andrea
HITTHALER Simon
ROSSI Patrick
CENTIU Mihai Andrei
WIESTHALER Theo
RULFI Mattia
SPITALER Rainer
WALLNOEFER Jan
BONARDO Paolo
SIMI  Luca

SOSLAN Bakeaevi
SACHSALBER Jannik
NICOLESCU Alexandru

DYRBYE NAESTED Casper

RAINER Peter
ORTLER Hannes

PROMBERGER Michaelangel

NIEDERMAIR Daniel
EDER Roman

GRAF Mathias Elmar
KARBON Moritz
NODAR Chubko
PLANCKER Armin
MAYROV Alexey
PERNTHALER Simon
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1995
1995
1994
1995
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1992
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

NAZ

HUN
NED
KGZ
UKR
RUS
UKR
POL
UKR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
RUS
ITA
MON
ITA
GEO
ITA
ITA
LTU
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GEO
ITA
ROU
DAN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
GEO
ITA
RUS
ITA

COoD
CcoM

(HUN
(NED
(KGZ
(UKR
(RUS
(UKR
(POL
(UKR
(TN
(AA
(VE
(AA
(AA
(RUS
(AA
(MON
(TN
(GEO
(AA
(AA
(LTU
(TN
(VE
(AA
(AA
(ROU
(AA
(ApoC
(AA
(AA
(AOC
(CAT
(GEO
(AA
(ROU
(DAN
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AUT
(AA
(GEO
(AA
(RUS
(AA

NOME
SOCIETA'

HUNGARIA
NED

KGz

UKRAINE

RUS

UKRAINE
POLONIA
UKRAINE
AG.MARMOLADA
ASI S.PANCRA
2000 MASON
GARDENA RAIF
RENNG. WIPPT
RUS

GARDENA RAIF
MONTECARLO
AGON. CAMPIG
GEORGIA
KRONPLATZ SK
ALTIP. SCILI
LTU
SPORT.CAMPIG
2000 MASON
FALZEN SUDTI
GARDENA RAIF
ROMANIA
ALTA PUSTERI
MONDOLE' SKI
ASC TZ UEBER
ASV PRAD RAI
EQUIPE LIMON
MARZOCCO
GEORGIA
BURGUSIO-BUR
ROMANIA
DANIMARCA
RENNG. WIPPT
BURGUSIO-BUR
KRONPLATZ SK
ALTIP. SCILI
SS CAMPO TUR
AUSTRIA
ALTIP. SCILI
GEORGIA
GARDENA RAIF
RUS

ASV VILLNOES

SQ
NAZ

PUNTI
FIS

134.74
158.63
172.28
246.53

Delegato
PLATTER H.P.

Tecnico

(ITA)

#3854

ITA0870.854
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